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Во изминатите неколку месеци партнерите работеа на комплетирање на
последниот резултат од проектот – формирање младински мрежи во полето на
дигиталната уметност. Локалните мрежи од млади дигитални уметници,
младински работници и млади луѓе беа формирани во партнерските заедници
во Шпани�а, Итали�а, Латви�а, Северна Македони�а и островот Реунион, кои
диза�нираа и спроведуваа различни локални активности користе�ќи дигитална
уметност: локални млади дигитални (и други ) уметници и ентузи�асти се собраа
во Реус и Реунион и �а сподели�а сво�ата работа меѓу себе, во Скоп�е беа
претставени начини за монетизаци�а на дигиталната уметност, се
каталогизираа  делата на дигитални уметници од Рига, млади уметници од Рим
го истражуваа потенци�алот на ChatGPT за создавање дигитална уметност. Но
партнерите не застанаа тука; локалните мрежи беа поврзани во голема
меѓународна мрежа на млади дигитални уметници кои разработуваат
можности за реплицирање на локалните акции и идеи за дигитална уметност
во зем�ите-партнери
  
И заокружувањето на ово� резултат нè носи до кра�от на нашиот проект! По 2
години посветена и повеќе од при�атна соработка, уметничко истражување,
изготвување на онла�н комплет за обука за дигитална уметност, создавање
едукативна игра за млади дигитални уметници и формирање мрежи на млади
дигитални уметници, �а достигнавме кулминаци�ата на DALI4YOUTH. Заедно, не
само што комплетиравме извонредна достигнување, туку и го отворивме патот
за бескра�ни можности во областа на дигиталното уметничко изразување.

Придружете ни се во прославувањето на финалето на ова патување со посета
на веб-страницата на проектот www.dali4youth.eu, каде што сте повеќе од
добредо�дени слободно да ги користите резултатите од проектот.



Завршен партнерски состанок во Скоп�е
(23-24 октомври 2023)

Партнерите од проектот се состанаа за последен пат во Скоп�е на
продуктивен состанок на ко� повторно беа разгледани трите
проектни резултати, се разговараше за реализаци�ата на
плановите за евалуаци�а и дисеминаци�а и целокупното
управување со проектот, и беа договорени подготовките за
претсто�ните настани за промоци�а на проектните резултати и
одговорности за комплетирање на финалниот извешта� на
проектот.
 
Работењето на DALI4YOUTH беше непроценливо искуство и
апсолутно задоволство за сите партнери во проектот. И додека
завесите на оваа извонредна соработка со Еразмус+ полека се
спуштаат, инспирирани од посветеноста, професионалноста,
безграничната креативност и културната размена што
изобилуваше во рамките на нашето партнерство и нашата
уметничка средина, подготвени сме за планирање на нови
заеднички проекти.



Следете не

Партнери

П о д д р ш к а т а  н а  Е в р о п с к а т а  к о м и с и ј а  з а  и з р а б о т к а т а  н а  о в а а  п у б л и к а ц и ј а  н е
п р е т с т а в у в а  о д о б р у в а њ е  н а  с о д р ж и н а т а  к о ј а  г и  о д р а з у в а  г л е д и ш т а т а
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@Dali4Youth

@dali4youth

dali4youth.eu

http://www.asscres.eu/
https://vcs.org.mk/
https://zinifoundation.eu/
https://www.openeurope.es/home
http://icietailleurs974.eu/
https://www.facebook.com/dali4youth
https://www.instagram.com/dali4youth/
https://dali4youth.eu/

